Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

Сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           JОП

от 26.02.2020 г.

                             № 33
с. Иня
Об отмене Постановления главы

МО Ининское сельское поселение

от 25.09.2013 г № 284 «Об утверждении

Порядка подготовки к ведению и ведения

гражданской обороны в Ининском сельском

 поселении»
В соответствии с п. 23 части 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановления главы МО Ининское сельское поселение от 25.09.2013 г № 284 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Ининском сельском поселении» отменить.
       2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрация МО «Онгудайский район» , на странице Ининского сельского поселения.
       3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ининского сельского поселения                                И.Е.Аткунов